КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

от  18.10. 2019                          с. Каптырево                                             № 187

           О внесении изменений и дополнений в Решение

от   29.11.2018 № 151/вн  «Об   установлении   ставок

налога на имущество физических лиц на   территории

муниципального          образования      «Каптыревский

сельсовет» на 2019 год»

В соответствии со статьёй 399, 406  Налогового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета,

Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1.    Внести    в   Решение   от  29.11.2018   № 151/вн  «Об    установлении

ставок    налога    на    имущество     физических    лиц      на         территории

муниципального   образования   «Каптыревский сельсовет» на 2019 год»

следующие изменения и дополнения:

1.1.  Дополнить Решение пунктом 1 следующего содержания:

«1.  Установить налог на имущество физических лиц на территории

муниципального образования «Каптыревский  сельсовет».

Нумерацию последующих пунктов изменить.

1.2. В подпункте 1.6. пункта 1 таблицы ставок после слов  «в подпункте

2» дополнить словами «пункта 2».

1.3. Подпункт   1.5.   пункта   1   таблицы   ставок    изложить  в    новой

редакции:

«1.5. единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы

один жилой дом».

1.4. Пункт 3 исключить.

2.      Контроль   за   исполнением   настоящего Решения   возложить на

комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным

отношениям,  использованию муниципальной собственности и местному

самоуправлению.

3.   Настоящее    Решение  вступает   в   силу  не  ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования в газете

«Сельчанка»  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2019 года.

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                             О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                    О.Н. Горлов